

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Oxx

Stavba: Oprava DOUO ŽST Čáslav, kolínského zhlaví

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

17. 1. 2022

Zadavatel:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

548 082,56

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

548 082,56

115 097,34

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

663 179,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Oxx

Stavba: Oprava DOUO ŽST Čáslav, kolínského zhlaví

Místo: Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

Oxx Oprava DOUO ŽST Čáslav, kolínského zhlaví 548 082,56 663 179,90 STA

548 082,56

663 179,90

548 082,56

663 179,90

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DOUO ŽST Čáslav, kolínské zhlaví

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2022

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		548 082,56	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	548 082,56	21,00%	115 097,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	663 179,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DOUO ŽST Čáslav, kolínské zhlaví

Místo: Datum: 17. 1. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	548 082,56
HSV - Práce a dodávky HSV	313 112,80
5 - Komunikace pozemní	313 112,80
OST - Ostatní	213 862,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 106,80
VRN6 - Územní vlivy	21 106,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DOUO ŽST Čáslav, kolínské zhlaví

Místo:

Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							548 082,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				313 112,80	
D	5		Komunikace pozemní				313 112,80	
1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	149,500	1 793,00	268 053,50	Sbomík UOŽI 01 2021
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypáním na železničním spodku se zhutněním. Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	149,500	301,40	45 059,30	Sbomík UOŽI 01 2021
D	OST		Ostatní				213 862,96	
3	K	7492555028	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 4 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	1 000,000	183,70	183 700,00	Sbomík UOŽI 01 2021
4	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)	m	500,000	44,50	22 250,00	Sbomík UOŽI 01 2021
5	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)	m	500,000	6,60	3 300,00	Sbomík UOŽI 01 2021
6	M	7593501035	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm	m	8,000	126,50	1 012,00	Sbomík UOŽI 01 2021
7	K	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	8,000	65,12	520,96	Sbomík UOŽI 01 2021
8	K	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	4,000	770,00	3 080,00	Sbomík UOŽI 01 2021
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 106,80	
D	VRN6		Územní vlivy				21 106,80	
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	450,000	44,00	19 800,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/065002000					
10	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrit' frakce 0/32	t	3,000	435,60	1 306,80	Sbomík UOŽI 01 2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2729080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34eab382-9a4b-4639-b081-1aa82569cfb8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2022 12:54:03



0f61f145-7034-42f8-b5ef-58034c2087d7